respondet infra in summa tocius recepte quatuor | computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus | allodiorum et feudorum que 
tenebat Petrus, filius Petri | de Palacio quondam a domino, qui filius obiit sine heredibus et 
in etate pupillari et | cui dominus successit et succedere debuit secundum consuetudinem 
Vallis Auguste in feudis que | ab eodem tenebat et allodiis quibuscumque per tempus de quo 
computat, ut supra.
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…
p. 24
…
Summa tocius recepte huius computi
 .XVII. lbr. .XIIII. sol. .VIII. den. vienn. esper. ad .XXV.
et .VIII. floren. auri boni ponderis veteres. De quibus| respondet infra in summa 

tocius recepte quatuor computorum.
p. 25
Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus | Castri Argenti per tempus de quo 

computat, ut supra.
…
p. 37
…
Summa tocius recepte huius computi
 .XXIII. lbr. .XIII. sol. .III. den. vienn. ad .XXVII.
 .XXVIII. sol. vienn. ad .XXVI.
p. 38 .IIcIIIIxxXVIII. lbr. .I. sol. .X. den. vienn. esper. ad .XXti.
 .XIIII. lbr. .XIIII. sol. forc. escuc.
 .V. flor. .I. den. ob. gross. turon. parvi ponderis
 .IIIcXXV. flor. .I. den. .I. quart. unius den. gross. turon. veteres
 .I. franch. et dimidium auri
et .VIII. ob. auri. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte quatuor 

computorum.

p. 38
Computus eiusdem baillivi de redditibus et ex<itibus>| Vallis Digne per tempus de quo 

ut supra computat.
…
p. 53
…
Summa tocius recepte huius computi inclusis compositionibus et forisseco
 .VI. lbr. .XV. sol. monete Auguste ad .XXVII.
 .IIcLXVII. lbr. .III. sol. .VIII. den. esper. ad .XXti.
 .IXcXXXV. flor. .VIII. den. gross. turon. parvi ponderis
 .VIIcIIIIxxXXIIII. flor. .VI. den. ob. gross. turon. boni ponderis veteres 
et .VI. duc. auri. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte quatuor 

computorum.

Summa tocius recepte quatuor computorum suprascriptorum inclusis | compositionibus 
cavalcatarum et forisseca

 .XXX. lbr. .VIII. sol. .III. den. monete Auguste ad .XXVII.
 .XXIIII. lbr. .XIX. sol. ad .XXVI.
 .XX. sol. vienn. ad .XXV.
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 .IXcIIIIxxVII. lbr. .III. sol. esper. ad .XXti.
 .XIIII. lbr. .XIIII. sol. forc. escuc.
 .IXcXLVIII. flor. auri .X. den. ob. gross. turon. parvi ponderis
 .IImXLVI. flor. auri .VII. den. .III. quart. unius den. gross. boni ponderis veteres
 .XXI. duc. auri
 .VIII. ob. auri
et .I. franch. et dimidium auri. De quibus |

p. 54
Opera Castri Argenti.
Libravit in operibus et reparatione castri domini Villenove | Castri Argenti. Et primo